Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

YIKEN MEDICAL PLTYIKEN MEDICAL PLT

NPCNPC

NO 1, JALAN TASIK PERMAISURI 2
BANDAR TUN RAZAK

ASAL

MEMBEKAL ALAT MESIN CPAP VENTILATOR UTK PESARA MPC

30/10/2020 034084-00 4,500.00 IN20190304/12/2020 4,500.00

4,500.00

Empat Ribu Lima Ratus Sahaja.

4,500.004,500.004,500.00

M-NPC-SS10-P29101 4,500.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 4,500.00       CR